

Znak sprawy GKIV/ZP/08/2023

Włoszczowa 2023-11-21

**Zamawiający:**

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej  
i Mieszkaniowej Sp. z o.o. we Włoszczowie

**Odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące treści SWZ  
jakię wpłynęły do Zamawiającego**

w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 ust. 1 o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r poz. 1605), którego przedmiotem jest:

**„Dostawa w formie leasingu operacyjnego traktora z osprzętem do utrzymania dróg dla potrzeb  
Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. we Włoszczowie”**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 poz. 1605.) – dalej ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie 1**

Proszę o udostępnienie aktualnych załączników do SWZ w wersji edytowalnej

**Odpowiedź**

Zamawiający załącza załączniki do SWZ w wersji edytowalnej .

**Pytanie 2**

Proszę o wprowadzenie warunku złożenia przez Wykonawcę wraz z ofertą opisu przedmiotu bądź obowiązku wprowadzenia przez Wykonawcę w formularzu oferty parametrów oferowanego sprzętu (model, producent)

**Odpowiedź**

Zamawiający żąda dołączenia do oferty opisu parametrów oferowanego sprzętu wraz z podaniem informacji o producencie, modelu i typie urządzenia. Załączony opis parametrów musi minimum potwierdzać że oferowany sprzęt spełnia warunki zawarte w opisie przedmiotu zamówienia SWZ.

**Pytanie 3**

Zamawiający udzielił odpowiedzi na pytanie, że oczekuje ubezpieczenia na 1 rok, przy czy modyfikacja SWZ zawiera zapis, że, cyt: „ W przypadku gdy wymienione w zdaniu poprzednim pozycje Formularza Oferty nie zostaną wypełnione lub wpisane zostanie „0” Zamawiający uzna, że wszystkie koszty ubezpieczenia w pełnym zakresie, w całym okresie trwania umowy leasingu zostały rozłożone równomiernie w czasie i zawarte w ratach leasingowych.

Jeśli intencją Zamawiającego jest ubezpieczenie tylko na 12 miesięcy to prosimy o poprawę SWZ.

#### Odpowiedź

Zamawiający oczekuje ubezpieczenia na okres 12 miesięcy. Przywołany w pytaniu zapis SWZ otrzymuje nowe brzmienie „w pełnym zakresie, w okresie pierwszych 12 miesięcy trwania umowy leasingu zostały zawarte w ratach leasingowych”.

#### Pytanie 4

Czy ubezpieczenie na 1 rok ma być doliczone do pierwszych 12 rat, czy też rozłożone proporcjonalnie w okresie trwania całej umowy.

#### Odpowiedź

Ubezpieczenie ma być doliczone do pierwszych 12 rat leasingowych, w związku z czym Wykonawca w poz. 3 formularza ofertowego wpisze.

	A. Rodzaj składnika ceny	B. Ilość sztuk	C. Cena jednostkowa netto w PLN	D. Cena netto w PLN (poz. B x poz. C)	E. Podatek VAT 23% w PLN	F. Cena brutto w PLN (poz. D + poz. E)
1.	Traktor (ciągnik) z osprzętem	1				
2.	Wpłata wstępna	1				
3.	Raty	35	12 x ..... 23 x .....			
4.	Kwota wykupu traktora z osprzętem	1				
5	Koszt ubezpieczenia	12			xxxxxx	
Suma (wiersze od 2 do 5)						

#### UWAGA

W związku z powyższymi odpowiedziami Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień 27 listopada 2023 roku na godzinę 11:00.

Opracował

**INSPEKTOR**  
ds. zamówień publicznych

*mgr Antoni Dębecki*

Zatwierdził  
**PREZES ZARZĄDU**

*Wiktoria Fatyga*